15.02.2021 №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 29.06.2020 № 73 «О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 Г.»

В связи с реализацией на территории Российской Федерации
комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на
обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля
2020 г. №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Ревякинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 29.06.2020 № 73 следующие изменения:
0. пункт 1 Постановления слова «членами» заменить на слова «членов»;
0. Пункт 1 постановления слова «, уточненные –в течение 1 месяца после окончания указанного срока, т.е до 01.09.2020» исключить;
0. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими и членов их семей, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Ревякинского муниципального образования за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года не позднее 20.08.2020»;
0. В пунктах 1 и 2 Постановления слова «лицами,» исключить;
0. Дополнить Постановление пунктом 4:
«4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 17 апреля 2020 года.»;
0. В преамбуле Постановления дату издания Указа Президента Российской Федерации «14 апреля 2020 года» заменить «17 апреля 2020».

Глава Ревякинского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Т.Е.Данилова